
OBEC  BÝKOV-LÁRYŠOV 
Býkov 68,  794 01 Býkov-Láryšov 
 

 
ve smyslu § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 

vyhlašuje záměr  

 
1) 

- změnu umístění zařízení (základnové stanice veřejné komunikační sítě, napájecí 

zdroje, klimatizace, anténní stožáry a konstrukce, metalické a optické kabely a jejich 

trasy, přípojka nízkého napětí aj.) společnosti CETIN a.s. v a na budovu obecního 

úřadu č.p.68, která je součástí pozemku p.č. st. 112, zapsaném na LV č. 108, k.ú. 

Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov dle návrhu technického řešení umístění 

zařízení 

– příloha NS-01 a NS-02 

2) 

- změnu výměry pronájmu prostor k umístění a provozování tohoto zařízení tj. 

technologie pro zajištění a poskytování služeb elektronických komunikací v a na 

budově obecního úřadu č.p.68, která je součástí pozemku p.č. st. 112,zapsaném na LV 

č. 108, k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov a to: 

 

a) změnu pronájmu prostor v podkroví budovy z cca 6,4 m
2
 na 15,9 m

2
 

b) změnu pronájmu části střechy budovy z cca 6,4 m
2 
na 3,0 m

2
 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit. 

 

Podněty a připomínky k tomuto záměru obce se přijímají písemně 

na Obecním úřadě v Býkově-Láryšově po dobu vyvěšení nebo ústně při jeho 

projednávání na zasedání zastupitelstva obce Býkov-Láryšov. 
       

 

 

…….…………………………… 

 Marcela Nytrová, starostka 

Vyvěšeno OD:   31.5.2023  

Vyvěšeno DO:    


